32019年1月11日 星期五
责编: 甄辉

长 丰
审版签发: 胡成村 综 合

长丰县庄墓镇杨湾村社会组织联合会
社会团体法人登记证书：统一社会信用代
码：51340121MJA653527G正本，遗失，声明
作废

遗失声明

根据县委、县政府《关于印发长丰
县 城 乡 环 卫 一 体 化 工 程 考 核 办 法
（暂行）的通知》（长办〔2017〕61 号）
和《2017 年长丰县“三线三边”环境

整治考评实施方案》（长环组〔2017〕
1 号）文 件 精 神 ，12 月 10 至 12 日 ，
县“ 三 线 三 边 ”环 境 整 治 办 公 室 委
托 第 三 方 专 业 机 构 ，对 全 县 14 个

乡 镇 、1 个 开 发 区 的 城 乡 环 卫 一 体
化 工 程 暨“ 三 线 三 边 ”环 境 整 治 情
况 进 行 考 核 ，并 考 虑 信 息 宣 传 情
况 的 方 式 ，整 理 汇 总 得 出 检 查 成

绩。现将各乡镇、开发区评分结果
及排名通报如下：

长丰县城乡环卫一体化工程指挥部

长丰县城乡环卫一体化工程暨“三线三边”环境整治12月份测评报告

一、乡镇（区）得分排名

乡镇乡镇乡镇乡镇((((区区区区)))) 得分得分得分得分（（（（满分满分满分满分 100100100100分分分分）））） 排名排名排名排名

陶楼镇 91.83 1

义井乡 90.56 2

吴山镇 89.11 3

岗集镇 88.21 4

双凤开发区 87.89 5

罗塘乡 86.89 6

左店乡 86.74 7

双墩镇 86.70 8

水湖镇 85.16 9

下塘镇 84.42 10

造甲乡 80.11 11

庄墓镇 72.43 12

朱巷镇 70.05 13

杜集镇 64.28 14

杨庙镇 63.00 15

二、行政村（居）得分排名

双凤开发区企业
1、合肥伊利乳业有限责任公司：叉

车工、机修工、配电工、污水处理工、制冷
工、辅机操作工、灌装机操作工、投料工、
卸胚工、批次工。联系人：胡先生、鲁先
生联系方式：18855142122/18326910757
邮箱：hfylzp@yili.com

2、安徽鸿路钢结构（集团）股份有限
公司：气保焊工、拼装工、埋弧焊工、组
立、下料、油漆工、普工、钻孔、打磨工。
联 系 人 ：邹 主 管 0551—66391652/
136665601523

3、合肥晓阳工贸有限公司：普工、钣
金产品结构/非标设计、工业工程师、工
业统计员、仓管员、叉车工、模具钳工、线
切割、气保焊工、埋弧焊工、拼装工、组
立、下料。联系人：胡女士 联系电话：
0551-66396681-601/15375375160

4、安徽富通环保节能科技股份有限
公司:销售经理、水处理工艺工程师、机械
工程师。联系人：黄经理 联系电话：
18956003853

5、安徽合凯电气科技股份有限公
司：生产经理、品质经理、人事经理、国网
销售经理、政府项目主管、研发控制部高
级技术骨干、销售员、检测员、装配调试
员 、车 间 普 工 、装 配 工 。 65689095
18356538193 邮箱：780661627@qq.com

6、合肥志和电器科技有限公司：操作
工、检验员。联系人：汪银 联系方式：
15256997831

7、合肥德懋家居有限公司：木工、组
装工、加工中心、白胚打磨、底漆打磨、成
品打磨、描金工、底漆喷漆、色漆喷漆、面
漆喷漆。联系人：史主管、李女士 联系电
话：0551-66316687，15209833849

8、安徽云之雨日化用品有限公司：
普工、技术工、外贸业务员、主办会计。
联 系 人 ：吴 女 士 联 系 电 话 ：0551-
66866879/15055169281

9、合肥荣事达水工业设备有限责任
公司：招商员、销售代表、行政文员、网络
推广客服、技术员。联系人：程玲玲 联系
电话：0551-65290765/65290762

10、合肥荣事达电子电器集团有限
公司：博士后工作站研究人员、事业部总
经理/项目合伙人、营销总监。联系人：
刘 先 生 、洪 先 生 联 系 电 话 ：0551-
66891281/66891331

11、合肥乐卡五金制造有限人司：操
作工、机械应届专业毕业（储备干部&技
术员）、助理工程师、产品设计师。联系
人 ：余 小 姐 、肖 小 姐 。 联 系 电 话 ：
69016039分机号8805/8806

12、合肥汉邦希瑞护理用品有限公

司：缝纫工、辅助工。联系人：王女士 联
系 电 话 ： 0551- 66391161- 8002
18956006365

13、合肥恒鑫环保科技有限公司：车
间主任/ 生产主管、QA 专员、外贸业务
员、外贸助理、平面设计、阿里国际站运
营专员、工程主管助理、检验员、操作
工。联系人：陶女士 联系电话：0551-
65657255、15855190992

14、合肥旭阳铝颜料有限公司：研发
员、化验员、技术员。联系人：孙女士 联系
电 话 ：0551- 66392433 ；18225519527
邮箱：3032505678@qq.com

15、合肥恒大江海泵业股份有限公
司：设备管理、数控车工、磨床工、普车
工、销售经理、技术工程师、技术支持、技
术储备、质检员。联系人：徐女士 联系电
话 ： 0551- 65205209 邮 箱 ：
113479547@qq.com

16、报喜鸟集团安徽宝鸟服饰：生产
主管、量体员、检验员、统计员、储备干部、
缝纫工、裁剪改版、流动工、整烫工、车工
学徒。0551-66392759 18326198085

17、安徽舜禹水务：售后电工、安装
工、销售经理、自动化工程师、氩弧工、成
本会计、水泵研发、给排水工程师、前台
文员、设计专员。0551-66318181

18、安徽采蝶轩集团：行政专员、财
务统计、文员、质检、现场品控、储备人
才 、 普 工 等 。 055165665878/
13395699140/13395699307/13395699119

19、合肥万博电气：装配工、冲压工、
搪瓷工、焊接操作工、上下件工等。有食
宿。0551-66319519

20、合肥瑞纳表计：暖通技术员、运
维工程师、销售、工程技术支持。0551-
62865190

岗集镇企业
21、固力发电气有限公司：模压工、

勤杂工、机械绘图员。联系人：张先生、
陈 女 士 联 系 电 话 ：0551- 62726307/
62733981

22、安徽万安汽车零部件有限公司：
装配工、焊工、机械操作工、数控操作
工。联系人：张女士 ；联系电话：0551-
66778863

23、合肥市天马塑胶有限公司：操作
工、检验员、仓管。联系人：王先生、庞女
士 联 系 方 式 ： 15255103528

18805690387
24、安徽东之鑫汽车销售服务有限

公司：内勤文员、售后客服、汽车销售、汽
车修理工/学徒。联系人：张先生 联系
电话：15055144211/0551-66773858

25、合肥万力轮胎有限公司：车间操
作工、高压电工、车间维修工。联系人：
王先生 联系电话 15375255919/0551-
66779805转9925

26、合肥亿利汽车零部件有限公司:
技术员、文员、实验员、质检员、仓管员、
统计员、采购员、打机工、破碎工、操作
工 。 联 系 人 ：梁 经 理/陆 女 士
15205514988/18154126902

27、安徽万安环境科技股份有限公
司：商务车驾驶员、销售内勤、仓管员。
联系电话：13866148018

28、安徽晨阳橡塑股份有限公司：操
作员、实验员、采购工程师、机电工程
师、电气工程师、工装模具管理员、设备
管理员、市场调查员、装配钳工、设备维修
工、储备人才。联系电话：0551-66778862、
13865951319（殷女士）、15805693093（郑女
士）

29、安徽意华电器有限公司：仓库管
理员、检验员、模具调机员、班长、行政人
事专员、销售内勤经理、磨床技工、流水
线 员 工 。 联 系 电 话 ：人 事 部 0551-
66777092 17730028072

下塘镇企业
30、安徽海义源进出口有限公司：织

网工、拉丝工、整经工。联系人：杨女士、
马 女 士 联 系 电 话 ：13275652881/
17309697856

31、安徽亨通智能电力设备有限公
司 ：普工。联系人：覃工。联系电话：
19119631431

32、合肥鼎盛幕墙工程有限公司：收
发货/仓管员、统计员、下单员、质检员。
联系人：周永胜（厂长） 联系电话：
17356554143

33、安徽金翼生物工程有限公司：投
料工、包装工、叉车工。联系人：洪先生
联系电话：13696534487

34、安徽佑强铝模科技有限公司：计
划员、设计员、拼装人员。联系人：王国
峰 联系电话：13944281273

35、合肥新万成环保科技有限公司：
质检员/化验员、仓管员、一线普工。联

系人：杨宇 联系电话：13956979908
36、安徽广银铝业有限公司：普工、

挤压班长、质检。联系人：张先生、经女
士 。 联 系 电 话 ： 18356977516/
17730036523/0551- 66466659

37、合肥市丽红塑胶材料有限公司：
操作工、仓管、文员、检验员、配色工程
师。联系人：侯彬彬 /杜全周/史长伦
联系电话：18855122233/
15212418767/18255141005

吴山镇企业
38、合肥健浩电器有限公司：装配、

注塑、成本会计、主办会计、销售跟单。
联系人：殷纪强 联系电话：18127935613

39、合肥福晟机械制造：生产技术、
锻工、机加工机修、加工中心操作工。
0551-66706767

造甲乡企业
40、合肥优然牧业有限责任公司：司

机、车辆维修工、挤奶工、电工、种植工程
师 。 联 系 人 ：钞 女 士 联 系 电 话 ：
17309691508 （ 微 信 同 号 ） 0551-
66866007 邮箱：1164246314@qq.com

水湖镇企业
41、合肥阪信电线：操作工。0551-

66668317、
42、安徽好家工艺品有限公司：普

工、车间管理人员。联系人：刘女士 联
系电话：66668277/13965444594

43、利马冷链公司：普工、商贸驾驶
员、临时工、文员、品控员 联系人：杨
总 ；联系电话：18955132993

44、安徽佑开科技有限公司：普工、
电气自动化、高管。联系人：汤经理 联
系电话：18705696677/18154003132

45、安徽金正大生态工程：农化专员、
财会人员、保安、质检员、电工、仪表工、叉
车工、维修工、装卸工、服务员、锅炉工、行政
文员、营销人员、生产工人。62720679/
62720605邮箱：ahhr@kingenta.com

有意求职者可直接咨询用人单位或
登录长丰县人力资源和社会保障网及到
当地政府社会保障事务所咨询

有用工需求企业可发送《招聘简章》到长
丰县就业中心邮箱：cfjy3120@163.com

温馨提示：谨防虚假信息，谨慎保管
好证件！

合肥市长丰县2019年春季企业用工需求信息

乡镇乡镇乡镇乡镇 行政村行政村行政村行政村 （（（（居居居居））））
得分得分得分得分

（（（（满满满满 分分分分 22220000分分分分 ））））

排排排排

名名名名

义井 乡 徐巷 社区-刘小 郢 18.70 1

吴山 镇 官府 社区-前将 岗 18.50 2

水湖 镇 李杨 村-韦岗 组 18.30 3

双凤 开发区 万里 社区-万里 小区 18.10 4

双墩 镇 吴店 社区-街西 组 18.00 5

罗塘 乡 邵集 村-刘西 组 17.90 6

双墩 镇 海宝 村-河北 村民组 17.80 7

陶楼 镇 陈祠 村-东庄 17.30 8

岗集 镇 卧龙 山社区 -黄郢 组 17.10 9

水湖 镇 岗城 村-岗一 组 16.90 10

造甲 乡 宋岗 社区-小集 组 16.90 10

义井 乡 义井 社区-范岗 组 16.90 10

杨庙 镇 庙北 社区-街道 区域 16.80 13

双凤 开发区 阿奎 利亚社 区-城品 湖畔 16.50 14

左店 乡 创新 社区 -创新 中心村 16.50 14

庄墓镇 李庄村-圩中组 16.30 16

左店乡 陆桥社区-老陆桥村 16.30 16

陶楼镇 杭岗社区-路西组 16.00 18

造甲乡 陈刘社区-陈刘小区 15.90 19

岗集镇 井沿社区-基岗头组 15.50 20

下塘镇 南圩社区-计埝组 15.50 20

杜集镇 迎新村-小孟组 15.30 22

吴山镇 东岗社区-潘圩组 15.30 22

庄墓镇 徐岗村-沟一组 15.30 22

罗塘乡 甲道社区-甲西组 15.30 22

杜集镇 陈岗村-朱西组 15.00 26

朱巷镇 羊荒村-东小组 15.00 26

杨庙镇 陶店社区-杨甲道 14.80 28

下塘镇 古楼社区-胡楼组 14.50 29

朱巷镇 东许村-乡东村 14.30 30